АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2025  № 638

г. Мураши

О внесении изменений в постановление администрации

Мурашинского муниципального округа Кировской области от 06.03.2025

№ 182 «Об утверждении Положения и Состава о конкурсной

(аукционной) комиссии по продаже муниципального имущества,

земельных участков или права их аренды, передаче муниципального

имущества в безвозмездное пользование, доверительное управление»

В соответствии со статьями 39.11, 39.12, Земельного кодекса Российской

Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, со статьями 447, 448, 449 Гражданского

кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137–

ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,

Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», Федеральным законом

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом

от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом ФАС России

от 21.03.2023 № 147/23 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на

право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,

договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,

предусматривающих переход прав в отношении государственного

или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении

которого заключение указанных договоров может осуществляться путем

проведения торгов в форме конкурса», Уставом муниципального образования

Мурашинский муниципальный округ Кировской области, решением Думы

Мурашинского муниципального округа от 29.12.2021 №7/3 «Об утверждении

Положения об управлении и распоряжении имуществом муниципального

образования Мурашинский муниципальный округ Кировской области»,

решением Думы Мурашинского муниципального округа Кировской области

от 21.09.2022 № 15/33 «Об утверждении Порядка и условий приватизации

муниципального имущества Мурашинского муниципального округа»,

администрация Мурашинского муниципального округа Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав конкурсной (аукционной) комиссии по

продаже муниципального имущества, земельных участков или права их

аренды, передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование,

доверительное управление, утвердив состав в новой редакции согласно

приложению № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Мурашинского муниципального округа.

Глава Мурашинского

муниципального округа      С.И. Рябинин

Канцелярия
Штамп

  Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Му-

рашинского муниципального округа

Кировской области

 от 01.07.2025  № 638

СОСТАВ

конкурсной (аукционной) комиссии по продаже муниципального

имущества, земельных участков или права их аренды, передаче

муниципального имущества в безвозмездное пользование,

доверительное управление

СУСЛОВ

Александр Вячеславович

ШИПИЦЫНА

Татьяна Владимировна

КАЗАКОВ

Артем Константинович

Члены комиссии:

БУШУЕВА

Ольга Васильевна

НАГАЕВА

Наталья Петровна

ЧУДИНОВСКИХ

Светлана Васильевна

МАЛЫХИН

Андрей Юрьевич

первый заместитель главы

Мурашинского муниципального

округа, председатель комиссии

заведующий отделом

имущественных и земельных

отношений, заместитель

председателя комиссии

ведущий специалист отдела

имущественных и земельных

отношений, секретарь комиссии

ведущий специалист отдела

имущественных и земельных

отношений

ведущий специалист отдела

имущественных и земельных

отношений

заведующий городским

территориальным отделом

заведующий сельским

территориальным отделом

КОНЕВА

Ольга Александровна

ТИМОШИНА

Надежда Владимировна

ТРЕБУНСКИХ

Вера Алексеевна

ГАЗДЕВИЧ

Василий Тарасович

КОНОНОВ

Владимир Акимович

заведующий отделом экономики и

муниципальных закупок

заведующий отделом

бухгалтерского учета и отчетности,

главный бухгалтер

заведующий юридическим отделом

депутат Мурашинского

муниципального округа (по

согласованию)

депутат Мурашинского

муниципального округа (по

согласованию)